
Duru Bulam  (Flüt)
2008'de İstanbul'da doğdu. 2016'da Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi İstanbul 

Devlet Konservatuvarı sınavlarını kazanarak, Doç. Aslıhan And ile flüt eğitimine başladı. 

Sonrasında 2018 yılında tam zamanlı eğitime geçiş yaptı. Öğretmeni, arkadaşları ve MSGSÜ 

İstanbul Devlet Konservatuvarı Genç Orkestra ile konserlerde yer aldı.

2019 yılında Bulgaristan’ın Varna şehrinde düzenlenen 4.Uluslararası Flüt Yarışması’nda 

Mansiyon ödülü aldı. 2020 yılında Fransa’nın Nice şehrinde yapılan 9. Flutissimo Uluslara- 

rası Flüt Yarışması’nda 2.'lik ödülünü aldı. 2023 yılında Makedonya’nın Üsküp şehrinde 8. 

Uluslararası Festival Polyhymnia Flüt Yarışması’nda jüri oy birliği ile 1.'lik ödülü aldı. 35. 

Galway Flute Festivali’ne aktif olarak katıldı, Prof. Julien Beaudiment, Prof. Juergen Franz, 

Prof. Gareth Davies, Prof. Barbara Siesel, Prof. Philipp Jundt, Prof. Sibel Kumru Pensel, Prof. 

İva Lübrominova, Bülent Evcil, Prof. Jülide Gündüz’ün ustalık sınıflarına katıldı. 16 yaşında 

olan Duru Bulam, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi İstanbul Devlet Konservatu-

varı’nda Doç. Aslıhan And ile eğitimini sürdürmektedir.

Kağan Berişa (Korno)
2007 yılında İstanbul’da doğan Kağan Berişa, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Devlet 

Konservatuvarı Korno Bölümü’nde Doç. Begüm Gökmen’in öğrencisi olarak müzik eğitimine 

başladı. İlkokul 4. sınıfta yarı zamanlı olarak başladığı eğitimine, 5. sınıftan itibaren tam zamanlı 

olarak devam etmekte olup, şu anda 12. sınıf öğrencisidir.

Begüm Gökmen’in yanı sıra Prof. Dr. Mahir Kalmik, Radovan Vlatkoviç, Stefan Dohr, Peter Arnold 

ve Bruno Schneider ile çalışma yapmıştır. Doğuş Çocuk Senfoni Orkestrası, Büfo ve Tugfo 

Orkestrası ile konserler vermiştir. Ayrıca Şef Ender Sakpınar yönetiminde Eskişehir Devlet Senfo-

ni Orkestrası, iki kez MSGSÜ Senfoni Orkestrası ve İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası ile konser 

vermiştir.

İş Sanat’ın düzenlediği Parlayan Yıldızlar konserinde yer almış ve CAKA’nın düzenlediği yarışma-

da üflemeli çalgılar branşında birinci olarak Altın Yıldız ödülü kazanmıştır. Bu başarısıyla solist 

olarak çeşitli konserlerde sahne almıştır.

MSGSÜ İstanbul Devlet Konservatuvarı Genç Orkestrası
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi İstanbul Devlet Konservatuvarı Genç Orkestrası 8. sınıf ve 

lise öğrencilerinden oluşan, bünyesinde yaylı sazları, üflemeli sazları ve vurmalı sazları barındıran, 

eğitim araçlı ve amaçlı bir Senfonik Orkestradır. Genç Orkestra, öğrencilerin çalgı derslerinde 

öğrendikleri kazanımları yansıtmanın yanı sıra topluluk içerisinde sunmalarını, orkestracılığı 

öğrenmelerini ve orkestra eserleri yanında konçertoları da tanımalarını sağlar. Ayrıca her yıl 

konservatuvarımızın ortaokul ve lise kademesinden öğrenciler solist seçilerek Genç Orkestra ile 

konser vermeleri sağlanarak sahne performansları geliştirilir.

Erhan Torlular (Orkestra Şefi)
1993-1997 yılları arasında Bursa Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi’nde viyola ve piyano eğitimi aldı. 

1997 yılında Darmstadt (Almanya) ve Trondheim (Norveç) şehirlerinde konserler veren “Avrupa 

Gençlik Orkestrası’ndaki iki Türk öğrenciden biri oldu. 1997 yılında Bilkent Üniversitesi Müzik ve 

Sahne Sanatları Fakültesi Teori-Kompozisyon Bölümü’ne burslu olarak kabul edilerek, Işın Metin 

ve Füsun Köksal ile kompozisyon, Bujor Hoinic ile orkestra şefliği ve kontrpuan, Hakan Kalkan ile 

orkestra şefliği, Elena Puşkova ile koro şefliği, Maria Nowotna ile müzik teorisi alanlarında çalıştı. 

2003 - 2011 yılları arasındaki Yüksek Lisans ve Sanatta Yeterlik çalışmalarını Bilkent Üniversitesi 

Müzik ve Sahne Sanatları Enstitüsü’nde kompozisyon alanında Füsun Köksal ve Bujor Hoinic ile, 

koro şefliği alanında Elena Puşkova ile, orkestra şefliği alanında ise  Prof. Gürer Aykal ile tamam-

ladı.

2001 yılında, Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi’nde, Prof. Odette Garten-

laub tarafından verilen Yaz Kursu'na etkin olarak katılarak ve Müzikal Formasyon Sertifikası 

almaya hak kazanan Torlular, 2004 yılı Aralık ayında İzmir Kültür Sanat ve Eğitim Vakfı’nın 

düzenlediği 5. Dr. Nejat F. Eczacıbaşı Ulusal Beste Yarışması’nda Senfoni adlı eseri ile Seçici 

Kurul Özel Ödülü'nü aldı. 

2000-2004 yılları arasında, Başkent Oda Orkestrası’nın şefliğini üstlendi. 2005-2006 yılları arasın-

da Selçuk Üniversitesi’nin daveti ile Selçuk Oda Orkestrası’nın şefliğini üstlenerek çeşitli konser

ler verdi.

2008 yılında Araştırma Görevlisi olarak Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi İstanbul Devlet 

Konservatuvarı‘nda (MSGSÜ İDK) göreve başlayan Torlular, 2016 yılında Dr. Öğretim Üyesi 

unvanını aldı. MSGSÜ İDK’daki görevi süresince Cemal Reşit Rey, Caddebostan Kültür Merkezi, 

Fulya Sanat, Maltepe Eğitim Kurumları, Beylikdüzü Kültür ve Sanat Merkezi gibi konser salon-

larında çeşitli konserler yönetti. 2019 yılında Bulgaristan’ın Sofya kentinde Prof. Pancho 

Vladigerov Ulusal Müzik Akademisi Akademik Orkestrası ile 2022 yılında Mersin Akademik 

Orkestrası ve Bulgaristan Shumen Filarmoni Orkestrası ile konserler verdi. Erhan Torlular, halen 

MSGSÜ İDK’daki görevine devam etmektedir. 
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Wolfgang Amadeus MOZART – Flüt ve Orkestra için Andante, K. 315, 3 Dk.

Konser Programı

ARA

-Adagio, Allegro

-Allegretto

-Menuet ve Trio

-Presto

Solist: Duru Bulam

Johann Wenzel KALLIWODA  – Korno ve Orkestra için Introduction ve
Rondo, Fa Majör, Op. 51,  9 Dk.

Solist: Kağan Berişa

Joseph HAYDN   – Senfoni No: 100 “Askeri”, Sol Majör,  25 Dk.
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